
Atbalsts krīzes situācĳās

Palīdzība

Sociālā aprūpe

Darbs un izglītošanās

IESPĒJU KARTE

www.iespejukarte.lv

Palīdzība
vistuvāk

Tev
Zināšanai →
--------------------------
▸ Lietotāju apstiprina administrators, tāpēc parole uz 
e-pastu pienāk pēc kāda brīža. Ja parole nav atsūtīta 
dienas laikā, zvanīt Dacei 29128649.
▸ Tekstu var labot, dzēst, papildināt tikai tā 
ievadītājs.
▸ Ja ievadām pasākumu, beigu datumu pievienojam 
uzreiz. Statistika paliek, bet iedzīvotājiem tas vairs nav 
pieejams.
▸ Ja ievadāt datus par citu organizācĳu 
pakalpojumiem, dariet viņiem to zināmu. Viņiem šie 
dati labošanai nav pieejami. 
▸ Par ievadīto pakalpojumu vai pasākumu atbild tā 
ievadītājs.

Kā sākt? →
--------------------------
▸ Ieej www.iespejukarte.lv un apskaties, 
 kā darbojušies citi.
▸ Reģistrējies kā lietotājs.
▸ Saņem paroli pa norādīto e-pastu.
▸ Ieej kartē kā lietotājs un sāc datu ievadi.

▸ Kartes administrācĳa dzēš aplamus vai 
aizskarošus ierakstus.
▸ Kartes administrācĳa patur tiesības saīsināt 
pārāk garus tekstus.
▸ Pakalpojuma aprakstu rakstiet īsi un konkrēti.
▸ Mājas lapas adresei jānorāda uz konkrētā 
pakalpojuma vietu jūsu mājas lapā.  

Piemēram: www.jaunatne.gov.lv ir vispārēja adrese. 
www.jaunatne.gov.lv/lv/raksti_projektu/sadarbbaar
ci/ ir precīza adrese.

Ko ievadīt? →
--------------------------

Reģistrācĳa un datu ievadīšana →
----------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------

▸ Pakalpojumi kartē ir sagrupēti 8 grupās un katrai 
no tām ir vairākas apakšgrupas. Pirms sākt datu 
ievadi, ieteicams izlasīt kartes sadaļu – Par 
pakalpojumiem.
▸ Visbiežāk sastopamie pašvaldību pakalpojumi
• Pirmās nepieciešamības lietas – pabalsti, pajumte, 
veselība
• Emocionālais un krīzes atbalsts – konsultācĳas, 
diennakts palīdzība
• Integrācĳa sabiedrībā – iesaistīšana sabiedrībai 
derīgos pasākumos, atbalsta grupas
▸ Pieprasīti pakalpojumi
Sociālie pakalpojumi – sociālā rehabilitācĳa, 
specializētās darbnīcas, sociālā aprūpe, specializētais 
transports.

Ja kādam pakalpojumam nav savas sadaļas, to 
ievietojam pakalpojuma saturam visatbilstošākajā 
apakšgrupā vai pie Vēl iespējas..

Apskatām, 
ko esam ievadījuši
--------------------------
▸ Ļoti ieteicams ir pēc ievadīšanas pašiem 
sameklēt un apskatīt, kas tad ir sanācis. 

Nākamreiz sanāks vēl labāk. :)

Jautājumu un tehnisku neskaidrību gadījumā lūdzam 
sazināties ar Iespēju kartes projekta vadītāju, Latvĳas 
Bērnu foruma brīvprātīgo koordinatori Daci Paegli pa 
e-pastu dace@bernuforums.lv 
vai tālruni 29128649.

Izvēlamies no 
piedāvātā saraksta

Laukā var ierakstīt cik 
garu tekstu vēlas.
Vai arī iekopēt jau gatavu.

Sīkāka informācĳa par pasākumu, 
kā nokļūt, kā vieglāk atrast, 
kurā stāvā kabinets, kādi dokumenti vajadzīgi, 
vai iespējams iebraukt ar ratiņķrēslu

2. Ievadām paroli un  lietotājvārdu.
1.

4.

3. Sākam datu ievadīšanu:


